РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

 № 144 от 24.01.2011
О признании утратившим силу

распоряжение Администрации

города № 1568 от 18.06.2009

«О координационном совете

по вопросам перевода,

переустройства и перепланировки

помещений»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                      от 21.12.2010 № 3867):
1. Считать утратившим силу распоряжение Администрации города № 1568 от 18.06.2009 «О координационном совете по вопросам перевода, переустройства и перепланировки помещений».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                      Д.В. Попов